



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 912 904 881
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SHOE-D-VISION NORGE AS
Forretningsadresse: Storgata 15
2815 GJØVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Frank Siim Sørensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.03.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 7	12 011 621	9 643 319
Sum inntekter		12 011 621	9 643 319
Kostnader			
Varekostnad		11 765 312	9 387 725
Lønnskostnad	2		
Annen driftskostnad	2	65 376	100 183
Sum kostnader		11 830 688	9 487 908
Driftsresultat		180 932	155 411
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		851	7 380
Sum finansinntekter		851	7 380
Annen rentekostnad			128
Sum finanskostnader			128
Netto finans		851	7 252
Ordinært resultat før skattekostnad		181 784	162 663
Skattekostnad	6	39 992	35 799
Ordinært resultat etter skattekostnad		141 792	126 864
Årsresultat	5	141 792	126 864
Årsresultat etter minoritetsinteresser		141 792	126 864
Totalresultat		141 792	126 864
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		141 792	126 864
Sum overføringer og disponeringer		141 792	126 864



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		27 054	72 471
Andre kortsiktige fordringer	3		7 089
Sum fordringer		27 054	79 560
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	3 774 645	3 460 758
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 774 645	3 460 758
Sum omløpsmidler		3 801 699	3 540 318
SUM EIENDELER		3 801 699	3 540 318
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4	200 000	200 000
Beholdning av egne aksjer	4		
Overkurs		9 400 000	9 400 000
Sum innskutt egenkapital		9 600 000	9 600 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		6 470 319	6 612 111
Sum opptjent egenkapital		-6 470 319	-6 612 111



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum egenkapital	5	3 129 681	2 987 889
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			3 438
Betalbar skatt	6	39 992	35 799
Skyldig offentlige avgifter		572 173	430 461
Annen kortsiktig gjeld	3	59 854	82 731
Sum kortsiktig gjeld		672 018	552 429
Sum gjeld		672 018	552 429
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 801 699	3 540 318



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 162911

Enheten

Organisasjonsnummer: 912 904 881
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SHOE-D-VISION NORGE AS
Forretningsadresse: Storgata 15
2815 GJØVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Frank Siim Sørensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.03.2022



Organisasjonsnr: 912 904 881
SHOE-D-VISION NORGE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 7	12 011 621	9 643 319
Sum inntekter		12 011 621	9 643 319
Kostnader			
Varekostnad		11 765 312	9 387 725
Lønnskostnad	2		
Annen driftskostnad	2	65 376	100 183
Sum kostnader		11 830 688	9 487 908
Driftsresultat		180 932	155 411
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		851	7 380
Sum finansinntekter		851	7 380
Annen rentekostnad			128
Sum finanskostnader			128
Netto finans		851	7 252
Ordinært resultat før skattekostnad		181 784	162 663
Skattekostnad	6	39 992	35 799
Ordinært resultat etter skattekostnad		141 792	126 864
Årsresultat	5	141 792	126 864
Årsresultat etter minoritetsinteresser		141 792	126 864
Totalresultat		141 792	126 864
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		141 792	126 864
Sum overføringer og disponeringer		141 792	126 864



Organisasjonsnr: 912 904 881
SHOE-D-VISION NORGE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		27 054	72 471
Andre kortsiktige fordringer	3		7 089
Sum fordringer		27 054	79 560
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	8	3 774 645	3 460 758
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 774 645	3 460 758
Sum omløpsmidler		3 801 699	3 540 318
SUM EIENDELER		3 801 699	3 540 318
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4	200 000	200 000
Beholdning av egne aksjer	4		
Overkurs		9 400 000	9 400 000
Sum innskutt egenkapital		9 600 000	9 600 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		6 470 319	6 612 111
Sum opptjent egenkapital		-6 470 319	-6 612 111
Sum egenkapital	5	3 129 681	2 987 889
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			



Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			3 438
Betalbar skatt	6	39 992	35 799
Skyldig offentlige avgifter		572 173	430 461
Annen kortsiktig gjeld	3	59 854	82 731
Sum kortsiktig gjeld		672 018	552 429
Sum gjeld		672 018	552 429
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 801 699	3 540 318



Organisasjonsnr: 912 904 881
SHOE-D-VISION NORGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

0.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Shoe-d-vision Norge AS
Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	1, 7	12 011 621	9 643 319
Sum driftsinntekter		12 011 621	9 643 319
Varekostnad		11 765 312	9 387 725
Annen driftskostnad	2	65 376	100 183
Sum driftskostnader		11 830 688	9 487 908
Driftsresultat		180 932	155 411
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		851	7 380
Annen rentekostnad		0	128
Resultat av finansposter		851	7 252
Resultat før skattekostnad		181 784	162 663
Skattekostnad	6	39 992	35 799
Årsresultat	5	141 792	126 864
Overføringer			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap		141 792	126 864
Sum overføringer		141 792	126 864



Shoe-d-vision Norge AS
Balanse

Eiendeler	Note	2021	2020
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		27 054	72 471
Andre kortsiktige fordringer	3	0	7 089
Sum fordringer		<u>27 054</u>	<u>79 560</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	3 774 645	3 460 758
Sum omløpsmidler		<u>3 801 699</u>	<u>3 540 318</u>
Sum eiendeler		<u>3 801 699</u>	<u>3 540 318</u>



Shoe-d-vision Norge AS

Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4	200 000	200 000
Overkurs		9 400 000	9 400 000
Sum innskutt egenkapital		9 600 000	9 600 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		-6 470 319	-6 612 111
Sum opptjent egenkapital		-6 470 319	-6 612 111
Sum egenkapital	5	3 129 681	2 987 889
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		0	3 438
Betalbar skatt	6	39 992	35 799
Skyldig offentlige avgifter		572 173	430 461
Annen kortsiktig gjeld	3	59 854	82 731
Sum kortsiktig gjeld		672 018	552 429
Sum gjeld		672 018	552 429
Sum egenkapital og gjeld		3 801 699	3 540 318

Gjølvt, den 15. 2 - 2022
Styret i Shoe-d-vision Norge AS


Frank Sigm Sørensen
daglig leder


Herman Waage
styreleder


Håkon Willumsen
styremedlem



Indirekte kontantstrøm
Shoe-d-vision Norge AS

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
		181 784	162 663
-	Resultat før skattekostnad		
-	Periodens betalte skatt	-35 799	-45 553
+/-	Endring i kundefordringer	45 417	-38 051
+/-	Endring i leverandørgjeld	-3 438	-4 562
+/-	Endring i andre tidsavgrensingsposter	125 924	33 428
=	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	313 887	107 925
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
=	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	0	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
=	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	0	0
=	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	313 887	107 925
+	Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	3 460 758	3 352 833
=	Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	3 774 645	3 460 758



Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig lån balanseføres til nominelle verdier på etableringstidspunktet, og korrigeres ikke til virkelig verdi som følge av renteendringer.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet, uten hensyn til eventuelle senere renteendringer.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet (transaksjonstidspunktet). Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetningen til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene. I tillegg er det foretatt en generell avsetning for å dekke tapsrisiko som ikke var kjent på vurderingstidspunktet.

Skatter

Selskapet driver skattepliktig virksomhet i Norge fra og med 2017.

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt.

Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og på underskudd til fremføring, balanseføres i den grad skattefordelen antas å kunne utnyttes gjennom fremtidige skattepliktige overskudd.

Kontanter og kontantekvivalenter

Kontanter og kontantekvivalenter består av bankinnskudd.

Gjeld

Gjeld balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 2 Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Shoe-d-vision Norge AS har ikke hatt lønns- eller personalkostnader i 2021 og det foreligger heller ingen slike forpliktelser.

Det er ikke gitt ytelser til styret.

Honorar til revisor (eks MVA):	2021	2020
Lovpålagt revisjon:	14 581	35 938
Honorar for andre tjenester:	8 149	21 725
Sum	22 730	57 663

Note 3 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2021	2020
Fordringer		
Mellomværende SDV - SDV NO	0	7 089
Sum	0	7 089
Gjeld		
Mellomværende Skokomp - SDV NO	-22 854	-30 731
Sum	-22 854	-30 731

Note 4 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Shoe-d-vision Norge AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	200,0	200 000
Sum	1 000		200 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Shoe-d-vision AMBA	1 000	100,0	100,0

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Udekket tap	Sum
Pr. 01.01.2021	200 000	9 400 000	-6 612 111	2 987 889
Årets Resultat	0	0	141 792	141 792
Pr. 31,12.2021	200 000	9 400 000	-6 470 319	3 129 681



Note 6 Skatt

	2021	2020
Årets skattekostnad		
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	39 992	35 799
Endring i utsatt skatt	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	39 992	35 799
Beregning av skattegrunnlag	2021	2020
Resultat før skattekostnad	181 784	162 663
Permanente forskjeller	0	61
Endring i midlertidige forskjeller	0	0
Årets skattegrunnlag	181 784	162 724
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt	39 992	35 799
Sum betalbar skatt i balansen	39 992	35 799

Note 7 Salgsinntekter

Pr virksomhetsområde: Alle inntekter vedrører salg via webshop til norske forbrukere.

Pr geografisk marked: Selskapet har kun Norge som geografisk marked.

Note 8 Bankinnskudd

Selskapet har ingen ansatte, og således ingen bankkonto for skattetrekk.



Shoe-d-vision Norge AS

STYRETS ÅRSBERETNING 2021

Virksomhetens art og hvor den drives

Shoe-d-vision Norge AS er et heleid datterselskap av Innkjøpssammenslutningen Shoe-d-vision Amba, Danmark.

Shoe-d-vision Amba, som har 82 norske butikker og 108 danske butikker, har en konsernomsetning på DKR 471 millioner og egenkapital på DKR 99 millioner.

Shoe-d-vision Norge AS sin oppgave er å stå for innfortolling av utenlandske forsendelser samt fakturering av webshopsalg til norske forbrukere.

Omsetning og resultat

Omsetningen i Shoe-d-vision Norge AS ble i 2021 på NOK 12,0 millioner, hvilket er stigning på 24% i forhold til året før.

Resultatet før skattekostnad ble på NOK 181.784, hvilket er lidt høyere enn forrige år. Balansesummen er på NOK 3,8 millioner, hvilket er på samme nivå som i 2020.

Styret anser årets resultat som tilfredsstillende og foreslår at årets overskudd på kr. 141.792 overføres til udekket tap.

Kontantstrøm og likviditet

Samlet kontantstrøm fra driften var på kr. 313.887. Den likviditetsmessige stillingen anses fortsatt som tilfredsstillende.

Ansatte, styre og miljø

Selskapet har ingen ansatte. Styret består av 2 menn. Der er ikke utarbeidet noen policy for likestilling. Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljø.

Risiko og usikkerhet

Det er styrets oppfatning at selskapet ikke er utsatt for risiko ut over det som er vanlig for bransjen.

Etter styrets oppfatning gir fremlagte resultatregnskap og balanse fyllestgjørende informasjon om driften og om stillingen pr. 31.12.2021. Der er heller ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelse av selskapet.

Der er ikke spesielle endringer i selskapets rammevilkår eller marked og fremtidige drift forventes å være positiv.

Gjøvik, den 15 / 2 - 2022



Frank Sliim Sørensen
daglig leder

Herman Waage
styreleder

Håkon Willumsen
styremedlem



RSM Norge AS

Ruseløkkveien 30, 0251 Oslo
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00
F +47 23 11 42 01

www.rsmnorge.no

Til generalforsamlingen i Shoe-D-Vision Norge AS
